
 

 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

Інститут державного управління у сфері цивільного захисту 

ІДУЦЗ 

                                                                                                   ДКУД__________ 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

 

26.09.2017 

 

Київ № 140 

 

 

 

 

 

Про організацію роботи по 

плануванню, обліку і калькулюванню 

собівартості НДтаДКР Інституту 

 
 

 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 20.07.1996 

№ 830 «Про затвердження Типового положення з планування, обліку і 

калькулювання собівартості науково-дослідних та дослідно-

конструкторських робіт», з метою економічно обґрунтованого визначення 

витрат на виконання науково-дослідних та дослідно-конструкторських робіт 

Інституту державного управління у сфері цивільного захисту (далі – 

Інститут) та у зв’язку з організаційно-штатними змінами 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про планування, облік і калькулювання 
собівартості науково-дослідних та дослідно-конструкторських робіт (далі – 
НДР та ДКР) Інституту, що додається. 

2. Начальнику відділу економіки і фінансів (головному бухгалтеру) 
Інституту підполковнику служби цивільного захисту Лойок С.О. здійснювати 
планування, облік і калькулювання собівартості НДР та ДКР Інституту. 

3. Керівникам НДР та ДКР щоквартально подавати до наукового 
відділу Інституту звіт про фактичне виконання етапів НДР та ДКР з 
визначенням працевитрат люд./год. 

4. Начальнику наукового відділу Інституту підполковнику служби 
цивільного захисту Демків А.М. щоквартально подавати до відділу 
економіки і фінансів Інституту звіт про фактичне виконання етапів НДР та 
ДКР Інституту. 

5. Завідувачу бібліотеки Інституту Опанасенко С.В. забезпечити облік 
та зберігання звітів про НДР та ДКР Інституту. 

6. Визнати таким, що втратив чинність наказ ІДУЦЗ від 15.04.2015 
№ 54 «Про організацію роботи по плануванню, обліку і калькулюванню 



 

собівартості НДтаДКР Інституту». 
7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

Інституту (з науково-дослідної роботи) підполковника служби цивільного 
захисту Пруського Андрія Віталійовича. 

 

 

 

В.о. начальника Інституту       П.Б. Волянський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник начальника Інституту  

(з навчальної та методичної роботи) 

полковник служби цивільного захисту 

  

 

С.А. Єременко 

   

Заступник начальника Інституту  

(з науково-дослідної роботи)  

підполковник служби цивільного захисту 

  

 

А.В. Пруський 

   

Заступник начальника Інституту  

(з матеріально-технічного забезпечення)  

генерал-майор служби цивільного захисту 

  

 

І.П. Романюк 

   

Т.в.о. юрисконсульта Інституту  О.С. Павлова 

   

Начальник відділу персоналу та 

адміністративної роботи  

майор служби цивільного захисту 

  

 

О.В. Нешпор 

   

Начальник відділу економіки і фінансів 

(головний бухгалтер) 

підполковник служби цивільного захисту 

  

 

С.О. Лойок 

   

Начальник сектору документального 

забезпечення та архівної роботи 

  

М.М. Яновська 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Надр. 1 прим. 

1 – до справи 

Кропивницький Р.С. 


